3. ὑποστρέψαντες? 21. κατεκρίθημεν] ἰξιώθημεν F.

trahunt, ac viginti minis (sic enim Iosephus in historia sua memoriae prodidit) quibusdam mercatoribus vendunt. hinc ad parentem reversi Iosephum quidem se nusquam vidisse narrant, tunicam vero ipsius reperisse cruentatam ac discerptam, ut hoc modo pater in suspicione veniret fortasse filium a feris interemptum esse. interim ipse a mercatoribus in Aegyptum abducitur, atque illic in morem mancipii venditur. non longo tempore interiecto ab hera sua foedus et turpes ad amores pellicitur, a qua tamen eo minime perpellitur: quamvis enim corpore servus esset, nihilo tamen minus animo erat ingenuus. hanc ob causam illa excandescit, aliquid in Iosephum mali molitur, accusat, marito persuadet, hominem in vincula coniciat. succedit quod instituerat, adeoque totos 13 annos Iosephus in vinculis detinetur. erant in eodem carcere conclusi et alii duo, quorum unus a poculis regis fuerat, alter pistor. his ille nova et inaudita quadam ratione futura praedixit, atque illi quidem, a poculis qui fuerat, libertatem intra triduum restituendam vaticinatus est. nam somniaverat se de tribus palmitibus uvas in phialam Pharaonis exprimere, ac deinde regem ex ea non illubenter hausisse. monuit autem hunc ut carcere liberatus sui per contemptum non oblivisceretur: nam nullo, inquit (Gen. 40 14), facinore designato in hosce carceres compacti sumus, sed propter castitatem ad haec flagitioso-

μεν." τῷ δὲ ἀρτοποιῷ λέγοντι τρία κανῶ φέρειν ὑπὲρ κεφαλῆς ἑαυτοῦ, καὶ δύο μὲν ἄρτων πλέα, τὸ δὲ τρίτον ὄψων τε καὶ ποικίλων βρωμάτων, καταπαμένους δὲ οἰωνοὺς ἅπαντα δαπανῶν, κἀντεῦθεν προσδοκῶντι ὁμοίαν τῷ οἰνοχόῳ τὴν D
 5 πρὸρρησιν ἔσεσθαι, δύο τὰς πάσας ἔτι τοῦ ξῆν ἔλεγεσθαι ἔχειν ἡμέρας· τὰ γὰρ κανῶ τοῦτο σημαίνειν, τῇ τρίτῃ δὲ αὐτὸν σταυρωθέντα βορᾶν ἔσεσθαι πετεινοῦς. γενέθλιον ἐπιτελεῖ δὲ βασιλεὺς, καὶ τριηκᾶντα τὰ τῆς προρρήσεως γίνεται. ἐπι-
 10 λανθάνεται τούτου δὲ οἰνοχόος. ἐνιαυτοὶ δύο παρέρχονται.
 10 ὥρᾳ κατὰ νύκτα δράσεις δύο δὲ Φαραώ. ἀμμηχανοῦσιν ἐπὶ τούτοις οἱ τῶν Αἰγυπτίων σοφοί. καλεῖται δὲ Ἰωσήφ, τοῦ οἰνοχόου τοῦτο προτρέψαντος. ἡ δὲ ὄρασις βόες εὐτραφεῖς ἐπὶ ἀπὸ τοῦ γάματος ἐπὶ τὸ ἔλος ἐρχόμεναι· ἄλλαι ἰσά-
 15 κτισθῆναι τὰς εὐτραφεῖς καὶ μεγάλας, κἀν οὐδὲν ἐκ τοῦ φαγεῖν ὠφελούνητο. ἡ δὲ δευτέρα ὄρασις στάχυνες εὐτραφεῖς ἐπὶ ἀπὸ μιᾶς ὄλης, ὑφ' ἐτέρων ἐπὶ διεφθαρμένων καὶ ἀσθενῶν δαπανώμενοι. ἔτος δὲ τριακοστὸν ὁ Ἰωσήφ τριη-
 20 Φαραώ, ἄρχων Αἰγύπτου καθίσταται. πρὸς τούτοις δὲ καὶ

8. td deorat.

rum hominum supplicia toleranda sumus condemnati. pistori vero, qui diceret se visum sibi gestare tria canistra in capite, quorum duo panibus essent plena, tertium obsonio variisque cibis, sed aves advolasse ac omnia surrepta devorasse, quique futurum adeo exspectaret ut ipsi quoque Iosephus consimile priori vaticinium promeret, respondit duos in universum vitae dies ei superesse, qui per bina canistra denotarentur, tertio in crucem actum corpore suo pasturum alites. secundum haec Pharaon diem suum natalitium celebrat, quo eventus omnia comprobant quae praedicta fuerant. Iosephi tamen obliviscitur is qui regi a cyathis erat. anni duo praetereunt. insomnia duo Pharaoni per quietem offeruntur. Aegyptiorum sapientes ea nulla ratione possunt interpretari: hortatu eius qui regi a poculis erat, Iosephus accessit. somnium unum fuerat huiusmodi. rex videre sibi visus erat septem vaccas corpore pingui ac bene curato, quae emersae de flumine in carectum se conferrent; atque his alias numero pares occurrere, macie confectas admodum, quae tametsi opimas illas atque magnas devorarent, nihilo tamen inde pinguiores fieri viderentur. alterum erat tale: septem opimae spicae, de radice una enatae, ab aliis septem spicis tenuibus atque corruptis absumebantur. compleverat id temporis Iosephus annum aetatis trigesimum, cum haec somnia interpretaretur. quo facto magnis a Pharaone honoribus adficiatur et princeps atque praefectus Aegypti conatuitur, indente ipsi